


	FB	DISFA	DEMEZIO	ACESSO
2 PARES BOTA DE COURO N 40	43,90	45,13	50,00	40,00
1 PAR BOTA DE COURO N 41	43,90	42,75	50,00	40,00
4 PARES BOTA DE COURO N 42	43,90	49,88	50,00	40,00
1 PAR BOTA DE COURO N 43	43,90	45,13	50,00	40,00
1 PAR BOTA DE COURO N 44	43,90	49,88	50,00	40,00
2 PARES MANGA P/ MOTOQUEIRO	12,90			15,00
2 UND PROTETOR SOLAR	13,97			14,90
	<b>448,84</b>			<b>419,80</b>


  
 HEC Hospital Emílio Coumbho
   
 Thairanne Lima
   
 Sup de Compras


  
 HEC Hospital Emílio Coumbho
   
 Neusa Dias
   
 Diretora Administrativa
   
 27/02/2019

Solicitação: 4169  
 Solicitante: NIELSONSILVA  
 Setor: 112 SEGURANCA DO TRABALHO  
 Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 29/11/2019 Data Máxima: 06/12/2019  
 Data da Impressão:  
 Situação: ABERTA

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação				Dados da Última compra			
		Clas. ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensal	Est. Atual	Quantidade	Data	Vir Unitário
1	4340 BOTA DE COURO N40	PAR	2,00	0,00	0,00	1,00	09/08/2019	45,0000	DEMEZIO FERRAGENS
2	4520 BOTA DE COURO N41	PAR	1,00	0,00	0,00	1,00	17/09/2019	40,0000	ACESSO
3	4341 BOTA DE COURO N42	PAR	4,00	2,00	0,00	2,00	17/09/2019	40,0000	ACESSO
4	4375 BOTA DE COURO N43	PAR	1,00	0,00	0,00	1,00	23/05/2019	40,0000	ACESSO
7	4376 BOTA DE COURO N44	PAR	1,00	0,00	0,00	1,00	23/05/2019	40,0000	ACESSO
5	1721 MANGA PARA MOTOQUEIRO	PAR	2,00	0,00	0,00	3,00	11/06/2015	19,0000	ACESSO
6	4347 PROTETOR SOLAR	UNIDADE	2,00	1,00	0,00	3,00	18/02/2019	15,9000	ACESSO
			Valor Total						
			439,80						

Somatório(Vl.Ult. Real \* Qtd Solicitada)

16 de Dezembro de 2019

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados





## FB EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA

CNPJ:34.881.802/0001-70 I.E:084.96.52-82 CEP:500.20.065.  
R: FLORIANO PEIXOTO, 780 LOJA A - SÃO JOSÉ - RECIFE - PE  
E-MAIL:VENDASFBEQUIPAMENTOS@GMAIL.COM

EMPRESA:HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO  
CONTATO:THATIANNE  
TELEFONE:

16/12/2019

ORÇAMENTO

PEDIDO DE COMPRAS

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNIT.	PREÇO	ENTREGA
1	2	PAR	BOTINA DE COURO MARLUVAS Nº 40	R\$ 43,90	R\$ 87,80	IMEDIATA
3	1	PAR	BOTINA DE COURO MARLUVAS Nº 41	R\$ 43,90	R\$ 43,90	IMEDIATA
4	4	PAR	BOTINA DE COURO MARLUVAS Nº 42	R\$ 43,90	R\$ 175,60	IMEDIATA
5	1	PAR	BOTINA DE COURO MARLUVAS Nº 43	R\$ 43,90	R\$ 43,90	IMEDIATA
6	1	PAR	BOTINA DE COURO MARLUVAS Nº 44	R\$ 43,90	R\$ 43,90	IMEDIATA
7	2	PAR	MANGA PARA MOTOQUEIRO	R\$ 12,90	R\$ 25,80	IMEDIATA
8	2	PC	PROTETOR SOLAR FATOR FPS 30 120ml	R\$ 13,97	R\$ 27,94	IMEDIATA
9				R\$ -	R\$ -	
10				R\$ -	R\$ -	
				<b>TOTAL R\$</b>	<b>R\$ 448,84</b>	

PAGAMENTO:30 DIAS  
CARTÃO DEBITO E CREDITO  
FRETE: CIF  
FATURAMENTO MINIMO R\$ 200,00

FILLIPI ALVES / VENDAS  
FONE: 81-3125-0009  
FONE: 81-9 9705-3875



**ACESSO**  
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA INDUSTRIAIS

**KARLA ISA BEZERRA-ME**

CNPJ: 12.936.474/0001-29 IE: 0423962-80

RUA FLORIANO PEIXOTO, 780 / LOJA C - SÃO JOSÉ - RECIFE - PE

CEP: 50020-060 FONE: (81) 3224-9559 FAX: (81) 3224-6679

E-MAIL: vendas@acessoequip.com.br

16/12/2019

EMPRESA: FUNDAÇÃO NAZARÉ 3633-4655

CONTATO: THATTIANNE

(X) ORÇAMENTO      ( ) PEDIDO DE COMPRAS      ( ) \_\_\_\_\_

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNIT.	PREÇO	ENTREGA
2	UND	MANGA PRETA P/ MOTOQUEIRO	R\$ 15,00	R\$ 30,00	IMEDIATO
2	UND	PROTECTOR SOLAR FPS 30 120G ALG	R\$ 14,90	R\$ 29,80	IMEDIATO
2	PAR	BOTA COURO ELAST BICO PVC USAFE Nº 40	R\$ 40,00	R\$ 80,00	IMEDIATO
1	PAR	BOTA COURO ELAST BICO PVC USAFE Nº 41	R\$ 40,00	R\$ 40,00	IMEDIATO
4	PAR	BOTA COURO ELAST BICO PVC USAFE Nº 42	R\$ 40,00	R\$ 160,00	IMEDIATO
1	PAR	BOTA COURO ELAST BICO PVC USAFE Nº 43	R\$ 40,00	R\$ 40,00	IMEDIATO
1	PAR	BOTA COURO ELAST BICO PVC USAFE Nº 44	R\$ 40,00	R\$ 40,00	IMEDIATO
			<b>TOTAL R\$</b>	<b>R\$ 419,80</b>	

PAGAMENTO: 30 DIAS

VALIDADE PROPOSTA: 10 DIAS

FRETE: CIF RECIFE E REGIÕES METROPOLITANAS

**KARLA ISA / VENDAS**

Fone: 3224-9559 / 6679

DisFá - Distribuidora Fácil  
 DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI - ME  
 CNPJ:11.142.529/0001-66 IE:038492369  
 Tv Visconde de Barbacena ao Lado do Nr.11S/N  
 VarzeaRecifePE Cep:50.740-441  
 Telefone:81-3454-0035 Fax:81-3454-0035 eMail:disfa@disfa.com.br

( Cotação / Pré-Venda )

Página:1  
 13:29 16/12/2019

<b>Nº Docto</b> <b>50505</b>	Emissão: <b>16/12/2019</b> Cond. Pagto: 30 DIAS	<b>CLIENTE</b>	
	VENDEDOR <b>SOLANGE</b> Tel:81-3454-0035 E-mail:solange.disfa@hotmail.com	<b>HOSPITAL HERMIRIO COUTINHO</b> <b>FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA</b> JANE / TATIANA 81-36334655 CENTRO NAZARE DA MATIA PE CEP:55800000 TV BANÁRIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO,SN . Tel:81-3633-4655 Fax:81-3633-4655 eMail:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com	

Código	Descrição do Artigo	Und	Quantidade	Pço Unitário	Total
24782	BOTA ELAST.PU.B/ACO -CA28474 BRAVO PT 40	PAR	2,000	45,13	90,26
24783	BOTA ELAST.PU.B/ACO -CA28474 BRAVO PT 41	PAR	1,000	42,75	42,75
24784	BOTA ELAST.PU.B/ACO -CA28474 BRAVO PT 42	PAR	1,000	49,88	49,88
24785	BOTA ELAST.PU.B/ACO -CA28474 BRAVO PT 43	PAR	1,000	45,13	45,13
24787	BOTA ELAST.PU.B/ACO -CA28474 BRAVO PT 44	PAR	1,000	49,88	49,88

Observação:

Tot.Artigo: 277,90  
 Tot.Desconto: 0,00  
 Tot.Acréscimo: 0,00  
**TOTAL DOCUMENTO: 277,90**

---

## ATT: COTAÇÃO!

**Demezio ferragens** <demezieferragens@hotmail.com>  
Para: "Compras Hosp. Nazare" <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

16 de dezembro de 2019 10:27

---

**De:** Compras Hosp. Nazare <compras.nazare@hospitalmarialucinda.com>

**Enviado:** segunda-feira, 16 de dezembro de 2019 10:14

**Para:** FB EQUIPAMENTOS SEGURANÇA INDUSTRIAIS <vendasfbequipamentos@gmail.com>; Demezio ferragens <demezieferragens@hotmail.com>; Aurélio Alves - ACESSO Equipamentos de Segurança Industriais <vendas@acessoequip.com.br>; Solange Ribas <solange.disfa@hotmail.com>; televendas@lojas2001.com.br <televendas@lojas2001.com.br>; Rayane <vendas2@maxxisupri.com.br>

**Assunto:** ATT: COTAÇÃO!

Bom dia, solicito o orçamento dos itens a seguir:

- 2 PARES BOTA DE COURO N 40
- 1 PAR BOTA DE COURO N 41
- 4 PARES BOTA DE COURO N 42
- 1 PAR BOTA DE COURO N 43
- 1 PAR BOTA DE COURO N 44
- 2 PARES MANGA P/ MOTOQUEIRO
- 2 UND PROTETOR SOLAR

\*Obs. Cotar os itens que tenha em estoque.

a unidade custa R\$ 50,00.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

